
Intrekking Verordening reclamebelastingen 2020 en 1e wijziging Verordening

precariobelasting 2020, gemeente Delft

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 19 mei 2020;

 

B E S L U I T:

 

 

A. tot   intrekking  van de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting 2020

(Verordening reclamebelastingen Delft 2020);

 

en

 

B. tot   de eerste wijziging  van de Verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting

2020 (Verordening precariobelastingen Delft 2020)

Artikel I  
Hoofdstuk 16 van de tarieventabel van de Verordening precariobelastingen Delft 2020 komt als volgt

te luiden:

 

Terrassen en terrasbotenHoofdstuk 16

Het tarief bedraagt ter zake van16.1

een terras, gelegen buiten het als binnenstad aangewezen gebied

zoals weergegeven in bijlage 1 van deze verordening, per vierkante

meter

16.1.1

vervallen16.1.1.1

vervallen16.1.1.2

0,00€per maand16.1.1.3

0,00€per jaar16.1.1.4

een terrasboot, per vierkante meter16.1.2

0,00€per dag16.1.2.1

0,00€per week16.1.2.2

0,00€per maand16.1.2.3

een terras, gelegen in het als binnenstad aangewezen gebied zoals

weergegeven in bijlage 2 van deze verordening, per vierkante meter

16.1.3

vervallen16.1.3.1

vervallen16.1.3.2

0,00€per maand16.1.3.3

0,00€per jaar16.1.3.4

Artikel II  
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 mei 2020.

,burgemeester.

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R. Jeene CMC

Nr. 142842

GEMEENTEBLAD 8 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2020 nr. 142842 8 juni 20201


